presente proposta di rimborso, fermo restando che, si provvederà alle verifiche debitorie
suddette, nel  caso di  sopraggiunti chiarimenti normativi/regolamentari  in merito e/o dal
Dirigente competente;

ACCERTATO  CHE  le  somme dovute  a  titolo  di  rimborso,  ammontanti in  totale  ad   Euro
6.600,00 (seimilaseicento/00) si trovano allocate sulla missione 12 programma 09 titolo 2
capitolo  20504042,  denominato  “RESTITUZIONI  SOMME  PER  LOCULI  E  CAPPELLE
CIMITERIALI” - Impegno n. 1864/2021 del Bilancio di Previsione;

RITENUTO dover effettuare la restituzione delle somme versate a titolo di acconto, relative